

ROZPOČET

stavba: Stavebné úpravy vodárne

Miesto:

Dátum: 16. 10. 2020

Objednávateľ:

Obec Bobrovec

Projektant:

Zhotoviteľ:

PETRUS s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

17 216,80

HSV - Práce a dodávky HSV

6 410,02

1 - Zemné práce

1 263,58

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 132201101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 37,420 | 24,70 | 924,27 |
| 2 | K | 132201109 | Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 37,420 | 6,79 | 254,08 |
| 3 | K | 162201102 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m | m3 | 17,250 | 1,48 | 25,53 |
| 4 | K | 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 20,170 | 2,96 | 59,70 |

2 - Zakladanie

319,25

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|------|--------|
| 5 | K | 212755114 | Tratívd z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm so štrkovým lôžkom | m | 43,200 | 7,39 | 319,25 |
|---|---|-----------|---|---|--------|------|--------|

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 441,27

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 6 | K | 611473112 | Vnútorná omietka vápenocementová stropov | m2 | 12,700 | 11,42 | 145,03 |
| 7 | K | 611481119 | Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 12,700 | 5,30 | 67,31 |
| 8 | K | 612401991 | Príplatok za prísadu na zvýšenie príľnavoti postreku pod omietky stien a pilierov | m2 | 34,420 | 0,26 | 8,95 |
| 9 | K | 612462111 | Vnútorná omietka stien štuková | m2 | 21,720 | 12,55 | 272,59 |
| 10 | K | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 21,720 | 4,82 | 104,69 |
| 11 | K | 622464225 | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová ryhovaná, hr. 1,5 mm | m2 | 64,710 | 13,42 | 868,41 |
| 12 | K | 622481119 | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 64,710 | 4,30 | 278,25 |
| 13 | K | 625250156 | Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámo s prikotvením | m2 | 38,550 | 21,24 | 818,80 |
| 14 | K | 625252408 | Kontaktný zateplovací systém polystyrén hr. 100 mm | m2 | 64,710 | 29,01 | 1 877,24 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

324,84

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|------|--------|
| 15 | K | 941941041 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 64,710 | 3,69 | 238,78 |
| 16 | K | 941941841 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m | m2 | 64,710 | 1,33 | 86,06 |

99 - Presun hmôt HSV

61,08

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|------|-------|
| 17 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 6,163 | 9,91 | 61,08 |
|----|---|-----------|--|---|-------|------|-------|